春节放假通知书格式
20xx年春节将至，经研究决定，20xx年xxxx批发市场春节放假通知如下：
一、休市时间
1、xx篁园服装市场、xx数码城，定于20xx年1月25日(农历十二月二十八)下午关门休市。
2、xx国际商贸城一区、二区、三区、四区、五区、xx国际生产资市场，于20xx年1月23日(农历十二月二十六)下午关门休市;
二、开市时间
xx国际商贸城一区、二区、三区、四区、五区、xx国际生产资市场、xx篁园服装市场、xx数码城，定于20xx年2月8日(农历正月十二)上午8时开市。
三、注意事项
1、为确保xxxx批发市场春节放假期间市场消防安全，市场会进行消防水喷淋及水幕系统全面放水测试。希望广大业主将各自店内商品货物以及证件全部带走，如造成损失，皆由本人自行承担。
2、请市场内各单位做好春节放假期间防火、防盗等安全保卫值班工作。
3、请市场各位业主做好商铺清洁卫生工作。
、请市场广大业主与礼拜一市场楼层住房遵守市府“三禁”规定，过一个文明、安全、祥和的春节。
敬请配合。
祝大家春节愉快，新年生意兴隆!
浙江中国xx城集团股份有限公司
二〇xx年元月十五日